ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__________ 2020 №

п. Сулук

Об утверждении перечня муниципальных программ, предлагаемых для финансирования из бюджета Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2021-2023 годы

В соответствии с постановлением администрации Сулукского сельского поселения от 06.10.2020 г. № 45 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Сулукского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период» и в целях обеспечения своевременного и качественного составления проекта бюджета сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, администрация Сулукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ, предлагаемых для финансирования из бюджета поселения на 2021-2023 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. главы сельского поселения                                                     Т.В. Кругляк
Утверждено

постановлением администрации

Сулукского сельского поселения
	№ п/п
	Дата принятия программы
	№ НПА
	Наименование муниципальной программы

	1
	11.10.2018
	ПГ30
	Муниципальная программа «Благоустройство» Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019 – 2023 годы»

	2
	11.10.2018
	ПГ31
	Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019 – 2023 годы»

	3
	11.10.2018
	ПГ32
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019 – 2023 годы»

	4
	11.10.2018
	ПГ33
	Муниципальная программа «По энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019 – 2023 годы»

	5
	11.10.2018
	ПГ34
	Муниципальная программа «Ремонт автомобильных дорог местного значения Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019 – 2023 годы»

	6
	01.11.2018
	ПГ 44
	Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Сулукского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2023 годов

	7
	28.01.2019
	ПГ 9
	Муниципальная программа «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019-2023 годы»

	8
	02.12.2019
	ПГ 79
	Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная поддержка местных инициатив в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2020-2025 годы»

	9
	28.05.2020
	ПГ 28
	Муниципальная программа «Повышение эффективности бюджетных расходов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2020-2022 годы»

	10
	06.10.2020
	ПГ 38
	Муниципальная программа «Безопасный поселок» Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2021 год – 2023 годы»

	11
	30.10.2020
	ПГ 53
	Программа профилактики нарушений обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами, при осуществлении муниципального контроля на территории Сулукского сельского поселения  на 2020-2022г.г.